Concours ring belge de Moedige Bijters Schoten du 2 avril 2016

Juges: MM. Gustaf Mampaey et Willy Vandriessche

H.A.:

Thomas van Hove

Catéqgorie 1 (total maximum 270

points)

NOoO b~ WN PP

Kitty of the Loving Dolls
Jadee ter Masdjano

Jack ter Masdjano

Milan of the Loving Dolls
Quelty

Catch on Fire de Tizin Tychka
Judas

Catéqorie 2 (total maximum 320

points)

~NOoO o~ WN PP

Lucca van't Keunekot
Jimmy van't Keunekot
Germali's Hoock

Joran ter Masdjano

Joy from marrax Place
Joeska van Rostenfoksen
Jakki.de Colnagos

Catéqgorie 3 (total maximum. 360

points)

OB~ wWDNEF

Heros de Hellehond

Ghost des Ombres Valeureux
Echtenhof Falco

Jiska van Rostenfoksen
Herros

van Droogenbroeck Sonja
vanden Herreweghen Kevin

Vonck llse
Verleyen Albert
Hugo Luc

den Hond Alfons
Verbeeck Jan

de Baets Erric
de Baets Erric

Verschooren Julienne
Vanden Herrewegen Marc

Feyen Niki
Deyrcke Rik
Huys Annie

Vioen Ludo
Geerts Brit

van Genechten Jef

Dujardin Patrick
Meeus Luc

Geraadsbergen
Geraadsbergen
Wetteren
Geraadsbergen
Rumst

Hechtel
Schoten

Gistel

Gistel

Oud Turnhout
Gerrardsbegen
Oud Turnhout
KUCBH

Rumst

Oud Turnhout
Euro Pajo
Oud Turnhout
KUCBH

Oud Turnhout

255.5
243
242
206
185
157
146

302
301
299.5
289
276
252.5
249.5

329.5
312.5
303.5
260.5
258.5



